HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số: 12/TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 11 tháng 4 năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc phân công các ban Hội đồng nhân dân tỉnh

thẩm tra các nội dung của Kỳ họp tổng kết nhiệm kỳ 2011-2016

Hội đồng nhân dân tỉnh khoá XVI

 Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của các ban Hội đồng nhân dân tỉnh;

 Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-HĐND ngày 11/4/2016 của Thường trực Hội

đồng nhân dân tỉnh về chuẩn bị Kỳ họp thứ 16 Hội đồng nhân dân tỉnh khóa

XVI;

 Sau khi thống nhất với Trưởng các ban Hội đồng nhân dân tỉnh, Thường

trực Hội đồng nhân dân tỉnh phân công Ban Kinh tế và ngân sách Hội đồng nhân

dân tỉnh chủ trì, phối hợp với các ban Hội đồng nhân dân tỉnh thẩm tra nội dung

các tờ trình, báo cáo, đề án, dự thảo nghị quyết trình tại Kỳ họp:

1. Tờ trình, dự thảo Nghị quyết về quyết định đầu tư đối với các dự án sử

dụng vốn ngân sách Trung ương khởi công mới năm 2016;

2. Tờ trình, dự thảo Nghị quyết về ủy quyền cho Thường trực Hội đồng

nhân dân tỉnh xem xét, cho ý kiến, quyết định chủ trương đầu tư các chương

trình, dự án đầu tư công, chủ trương sử dụng vốn nhà nước đối với các dự án

đầu tư theo hình thức đối tác công tư thuộc thẩm quyền quyết định của Hội đồng

nhân dân tỉnh;

3. Tờ trình, dự thảo Nghị quyết về tiêu chí xác định dự án trọng điểm

nhóm C của tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2016 – 2020.

          Đề nghị Ban Kinh tế và ngân sách Hội đồng nhân dân tỉnh chủ động xây

dựng kế hoạch, phối hợp với các ban Hội đồng nhân dân tỉnh, các cơ quan, ban,

ngành liên quan để tổ chức họp thẩm tra và chuẩn bị các báo cáo thẩm tra trình

Kỳ họp đảm bảo chất lượng và đúng thời gian./.

Nơi nhận:

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- Trưởng các ban HĐND tỉnh;

- VP UBND tỉnh;

- Các Sở: KH-ĐT, Tài chính; Xây dựng;

  TNMT; GTVT;

- UBND thành phố Hà Tĩnh;

- Chánh, Phó VP, trưởng, phó các phòng

 Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Nữ Y

		2016-04-12T15:37:52+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng Nhân dân
	Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng Nhân dân<doandbqh_hdndtinh@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!